NR.PROT 515, DATE 22.09.2021

FORMULARITPT - :
: : Dats / /

NJOETIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANFE AGTENCISE

KOMBETARE TR MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJQV
N INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

KU DO TH KETE VENDODHIE
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSEB JNDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit , Ligjin Nr. 10 448 daté

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?; Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin’
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 1 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014

«Pgr miratimin 6 kérkesave t& posatshme per shqyriimin e kérkesave pér leje mijedisit 18 tipave
AB dhe C, pér fransferimin e Iejeve nga njé subjekt te feiri 1€ Iushteve pér lejet respeciive t&
mjedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga antoritetst kompetente deri né
Jéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarija € publikut pér
aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet t& pérmbajé kéto 18 dhéna:

1. Tuformacion nése kérkesa do 18 jett pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A oss te tipit B”
apo “Aplilim pér ndryshim thelbésor t¢ kushieve & lejes s& mijedisit t& tipit A ose 18 tipit
B” ﬁ(\ o /jul/',,; m \ B .

Ts dhénate ekstrakiit 18 QKR-sb "SERINCAY ™ | [V! PT : k9280706

Adresén e vendodhjes & instalimit. ' ' i

E Clrovan P adoshesh. KATunD | & /%("jq(ju, as' uu?’ Q
ZChorom - LelaCurgy' . shmegeun] e tulloe Re B0 1 oz 219/9
4. Pérshkrimin e Vepri;ntarisg?;e /parashﬂc‘oﬁet 18 zhvillohet né instalim.
\b_ 5.9 miles C .
5. Njé prshkrim 18 elemetesve 16 listuara ng formularin informues
6. Permbledhjen joteknike 18 raportit & lerésimit 18 ndikimit ng mjedis 08 nivel kombgtar ose

nderkfitar, kur kerkohet progedura e VINM-s& 06 CD
Konsultimet ndsrkufitare, kur kérkohet sipas.Ie oiislacionit ng gl
. 8 Auteritetin vendimmmarrss pér dhenien e aldit 16 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatete g& do 18 ndigen .
d & dergojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim

0. Adresen 6 AKM-sg, ku publiku mim
apo né forms eleldronike brénda 20 (ujézet) ditéve nga data & njoftimit info@alkm.gov.al

o

Mbaj pErgjegjesi per dorézimin e njoftimit prang NJQV-s& perkatése né 20 CD/DVD

Kerkuesi/Pérfagésuesu i Shoqerisé Nir. Kontakdi
063 8531368
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